
Uchwała Rady Pedagogicznej

Nr  142

z dnia  31 sierpnia 2017r.

w sprawie zatwierdzenia planu doskonalenia zawodowego
 na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art. 41 ust.1  pkt. 4 Ustawy o systemie oświaty z dnia 07 września

1991r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949

i 1292)

Rada  Pedagogiczna  

postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić  przedstawiony  plan  doskonalenia  zawodowego  na  rok  szkolny
2017/2018.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Młodzieżowego  Ośrodka
Wychowawczego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia  2017r.


